Da una stima sul valore degli stessi, in virtù degli indici reperibili dalla banca dati OMI

dell’Agenzia delle Entrate, è possibile attribuire all’appartamento (a), un valore di circa €

100.000,00  (centomila/00); al posto auto (b)) un valore di circa € 7.150,00

(settemilacentocinquanta/00) e al box auto (c), un valore di circa € 12.960,00. Il valore della

quotadella Sig.ra Ferrandes € 13.345,55 (tredicimilatrecentoquarantacinque/55) è pari ad 1/9 del

totale (€ 120.110,00), da ridurre, in base alle esigenze di mercato, atteso che, come detto, sugli

stessi immobili grava il diritto di abitazione della . Si evidenzia, altresì, che in

via astratta, qualsiasi procedura liquidatoria su tali immobili dovrebbe sempre prevedere

[...]

Da una stima sul valore degli stessi, in virtù degli indici reperibili dalla banca dati OMI

dell’Agenzia delle Entrate, è possibile attribuire all’appartamento sub 3) un valore di circa €

100.000,00 (centomila/00); al posto auto sub 4) un valore di circa € 7.150,00

(settemilacentocinquanta/00) e al box auto sub 5) un valore di circa € 12.960,00.

Alla luce di quanto sopra, il valore della quota pari ad 1/9 spettante alla sig.ra Ferrandes sui beni

sub 3), 4) et 5) è di € 13.345,55 (tredicimilatrecentoquarantacinque/55).

COMPONENTE MOBILIARE

La Sig.ra Ferrandes è proprietaria dei seguenti beni mobili:

- Automobile Lancia Musa, tg. , immatricolata il 31/03/2006, acquistata dalla Sig.ra

Ferrandes nel 2021;

- Furgone (autocarro per trasporto di cose), Peugeot tg.